
UCHWAŁA NR VI-604/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia harmonogramu prac związanych z uruchomieniem Filii Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołominie z siedzibą w Markach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  w związku z § 18 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 1 lutego 2013 r. w sprawie szczegółowych zasad działania 

publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych, w tym publicznych poradni 

specjalistycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2499) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Na podstawie zapisów § 2 Uchwały Nr LXVII-624/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie utworzenia filii Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Wołominie z siedzibą w Markach i określenia jej zakresu działania, 

ustala się harmonogram prac związanych z jej uruchomieniem.  

2. Harmonogram prac, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury  

oraz Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wołominie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Uchwały nr VI-604/2023 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

HARMONOGRAM DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z URUCHOMIENIEM  

FILII PORADNI PPP W MARKACH Z SIEDZIBĄ W MARKACH UL. GENERAŁA JÓZEFA 

ZAJĄCZKA 26  w związku z realizacją zapisów Uchwały Nr LXVII-624/2023 z dnia  

30 LISTOPADA 2023 r. Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

Lp. Zakres prac Źródła 

finansowania  

Termin Uwagi/osoba 

odpowiedzialna 

na realizację 

1 Przygotowanie, uzgodnienie  

i podpisanie umowy Najmu   

Wg umowy Do 31 grudnia 2023 r. Naczelnik WEK 

2 Przygotowanie zmian do Statutu  

i Regulaminu Organizacyjnego PPP  

w Wołominie dot. uruchomienia filii  

w Markach i przedłożenie do 

przyjęcia przez Radę Pedagogiczną 

PPP 

------- Do 31 grudnia 2023 r. Dyrektor PPP 

3 Opracowanie zgodnie z procedurą 

naboru ogłoszenia o zatrudnieniu  

specjalistów (logopeda 1 et., pedagog 

1 et., sekretarka/rejestratorka  1 et.  

i sprzątaczka 0,5 et.  

Zgodnie z 

przepisami 

PPP 

Do 15 marca 2024 r. Dyrektor PPP 

4 Przygotowanie przeniesienie dwóch 

specjalistów z PPP w Wołominie do 

pracy w Filii w Markach 

 

------- 

Do 15 marca 2024 r. Dyrektor PPP 

5 Przejęcie i podpisanie protokołów 

przejęcia przedmiotu najmu  

-------- Do 31 stycznia 2024 

r.  

Dyrektor PPP 

6 Wyznaczenie Kierownika Filii 

spośród kadry specjalistów PPP, 

realizującego zadania specjalisty.  

 

-------- 

Do 29 lutego 2024 r. Dyrektor PPP 

po uzyskaniu 

pozytywnej 

opinii Zarządu 

Powiatu 

Wołomińskiego 

7 Zakup wyposażenia, części pomocy 

dydaktycznych, części testów 

psychologicznych, logopedycznych, 

pedagogicznych   

---------  Do 15 marca 2024 r.  Dyrektor PPP 

Kierownik Filii 

PPP 

8 Wynajem sprzętu biurowego 

(kserokopiarka., drukarka, 

niszczarka) 

----------- Do 15 marca 2024 r.  Dyrektor PPP 

Kierownik Filii 

PPP 

9 Podpisanie umowy na telefon, 

internet  

Z Powiat – 

zwiększenie 

planu PPP 

Do 15 marca 2024 r. Kierownik Filii 

PPP 

10 Otwarcie Filii PPP  ------- Do 27 marca 2024 r. Dyrektor 

PPP/Kierownik 

Filii PPP 

Zarząd Powiatu  

 

 


